
EĞİTİM-DENEYİM-UYGULAMA EĞİTİCİ BAŞVURU KILAVUZU 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim-Deneyim-Uygulama (EDU) sayfamızda 

gençlerimizin mesleki, kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak için eğitim, kültür ve spor 

alanlarında 500’e yakın Eğitim Programı yer almaktadır. Eğitici ya da Antrenör olarak 

Bakanlığımız eğitim politikaları kapsamında “nitelik, nicelik ve potansiyel insan gücünün” 

arttırılması için Bakanlık tesislerindeki eğitim faaliyetlerinde görev alabilmek için aşağıdaki 

adımların izlenmesi gerekmektedir.  

 

EDU SAYFASINDAN EĞİTİCİ BAŞVURUSU NASIL YAPILIR? 

edu.gsb.gov.tr adresi üzerinden erişimin ardından ana sayfada sağ üst tarafta bulunan 

“E-Devlet İle Giriş” butonuna basılır.  

 

  

http://www.edu.gsb.gov.tr/


E-devlet girişini yaptıktan sonra sistem ana sayfaya yönlendirir. Sağ üstte ad ve soyad 

görüntülenir.

 

 

Başvuru ekleme menüsüne erişmek için üst menüden “BAŞVURU” daha sonra “Eğitici 

Başvurusu” sekmesine tıklanır. 

 

 

 

 

 

 

 



Açılan sayfada sol tarafta bulunan “+ Yeni Başvuru” düğmesine tıklanır. 

 

 

- Kayıt sürecinde verilen bilgiler için başvuru sahibinin beyanı esas alınmaktadır. 

Birinci adımda kişisel bilgilerin doldurulması gerekmektedir. “TC Kimlik No”, “Ad”, 

“Soyad”, “İl”, “İlçe”, “Semt”, “Adres”, “Cinsiyet” bilgileri MERNIS’ten doldurulmuş şekilde 

gelmektedir. Eksik olan “Cep Telefonu”, “E-posta”, “Personel Türü”, “Unvan”, “IBAN” 

bilgilerinin doldurulması gerekmektedir. Daha sonra “İleri” düğmesine tıklanır. 

 

 

 

 



İkinci adımda aktif başvuru dönem bilgisi gelmektedir. “Emeklilik Durumu” ve 

“Engellilik Durumu” bilgilerinin doldurulması gerekmektedir. “İleri” düğmesine tıklanır. 

 

 

Üçüncü adımda “Eğitim Verilecek Kitle”, “Çalışmak İstediğiniz İl” ve “Çalışmak 

İstediğiniz İlçe” bilgilerinin doldurulması gerekmektedir. Daha sonra “İleri” düğmesine 

tıklanır. 

 

 

 



Dördüncü adımda seçilen hedef kitleye uygun olan “Mezuniyet Belgesi”, “Alan 

Yeterlilik Belgesi”, “İstihdam Durumu” ve “Diğerleri” bilgilerinin doldurulması 

gerekmektedir. “İleri” düğmesine tıklanır. 

 

 

 

Açılan sayfada 3. Adımda belirlenen eğitim verilecek hedef kitle bilgisine göre 

listelenen “Eğitim Verebileceği Programlar” bilgisi doldurulur. “İleri” düğmesine tıklanır. 

 

  

 



Açılan sayfada 4. adımda seçilen kriterlere uygun gerekli belge ve dokümanları ekleyip 

“Kaydet” düğmesine tıklanır. Seçilen kriterler ile eklenen dosya içeriği birbiriyle 

uyuşmalıdır. Aksi taktirde başvurunuz reddedilecektir. 

“Kaydet” düğmesine tıklanırsa sistem, girilen bilgileri kayıt altına alıp daha sonra 

düzenleme fırsatı tanır. Kaydetme işleminden sonra sistem başvuru listesi sayfasına yönlendirir. 

Yapılan kayıt bu listede görüntülenebilir. 

Daha sonra başvuru listesi sayfasında ilgili başvurunun “Detay” sekmesinde kaydın her 

adımını görüntüledikten sonra “Kesinleştir” düğmesine tıklanır. “Kesinleştir” düğmesine 

tıklandığında girilen bilgiler onaya gönderilir. Sistem bu işlemden sonra tekrar düzenleme ve 

silme fırsatı tanımaz. 

 

 

 

Başvuru işlemi başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eğitici Başvuru Takip İşlemleri 

Başvuruyu takip etmek için üst menüden “BAŞVURU” daha sonra “Eğitici 

Başvurusu”sekmesine tıklanır. 

 

 
 

Açılan sayfada girilen başvuru bilgilerinin listesi görüntülenir. 

Henüz kesinleştirilmemiş başvuru “Sil” düğmesi kullanılarak silinebilir veya “Detay” 

düğmesine tıklayarak başvurudaki bilgiler düzenlenebilir. 

 

 

 



Kayıt kesinleştirildikten sonra “Onaya” gönderilmiş olur. Onaya giden kayıt üzerinde silme 

ve güncelleme işlemi yapılamaz. “Sil” düğmesi kırmızı görünür. “Detay” düğmesine 

tıklandığında başvuru bilgileri görüntülenebilir fakat düzenleme yapılamaz. 

 

 

 

Profil Düzenleme 

Profil düzenleme menüsüne erişmek için sağ üst tarafta isim üzerine gelinir. Açılan 

menüde “Profil” sekmesine tıklanır. 

 

 



Açılan sayfada “Cep Telefonu”, “E-posta” ve “IBAN” bilgileri güncellenebilir. 

Değişiklik yaptıktan sonra “Kaydet” Düğmesine” tıklanır. Bu alanda yapılan değişiklikler ile 

onaya gönderilen kayıttaki “Cep Telefonu”, “E-posta” ve “IBAN” bilgileri güncellenebilir fakat 

onay bilgisinde bir değişiklik yapılamaz. 

 

-Yapılan kayıt işlemi İl Müdürlüğü tarafından reddedilirse herhangi bir güncelleme 

veya düzenleme yapılamaz. 

 


